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DATA: 31.12.2019

Seria Ghelamco Invest PF Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

16%
3%

63%
3%
0%
7%

0%
RAZEM 92%

Seria Ghelamco Invest PG Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

7%
2%
1%
2%
7%

 STIXX 22%

Tilia Bis Sp. z o.o. 0%

Foksal 9%

Plac Grzybowski 2%

Katowice Office Park 1%

 Nowe Soho 18%

0%

 Bellona Tower 3%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

11%

RAZEM 84%

Seria Ghelamco Invest PH Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

51%
34%
3%
1%

STIXX 7%

RAZEM 96%

Seria Ghelamco Invest PI Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

14%
28%
2%
7%

 Plac Vogla 21%

 Nowe Soho 3%

Plac Grzybowski 1%

STIXX 16%

RAZEM 90%

Seria Ghelamco Invest PK Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

12%
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DATA: 31.12.2019
1%
8%

STIXX 7%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

24%

Towarowa 7 Kemberton Sp. z o.o. 4%
 KREO Estima Sp. z o.o. 11%
 Warsaw Unit Apollo Invest sp. z o.o. 16%

 Bellona Tower 1%

RAZEM 84%

Seria Ghelamco Invest PL Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

6%
34%
0%
1%

14%
1%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

30%

RAZEM 86%

Seria Ghelamco Invest PN Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

36%
15%

Prima Bud sp. z o.o. 25%
RAZEM 76%

Seria Ghelamco Invest PPE Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

5%
4%

13%

 Bellona Tower 3%

1%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

30%

 Sobieski Towers Sobieski Towers sp. z o.o. 13%

Piaseczno Pattina S.K.A. 5%

Foksal 4%

RAZEM 78%

Seria Ghelamco Invest PPF Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

6%
25%

 Plac Vogla 5%

Tilia Bis  Sp. z o.o. 9%

 Nowe Soho 1%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

30%

RAZEM 77%

Seria Ghelamco Invest PPG Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

2%
27%
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DATA: 31.12.2019

13%

Katowice Office Park 0%

4%

STIXX 4%

RAZEM 50%

Seria Ghelamco Invest PPH Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

10%
 Sobieski Towers Sobieski Towers sp. z o.o. 8%

 Bellona Tower 30%

Foksal 5%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

20%

 STIXX 9%

RAZEM 83%

Seria Ghelamco Invest PPI Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

19%

 STIXX 12%

 Nowe Soho 11%

Foksal 9%

 Bellona Tower 4%

Plac Grzybowski 3%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

27%

RAZEM 85%

Seria Ghelamco Invest PPJ Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

5%
11%
12%

 STIXX 18%

Foksal 16%

Katowice Office Park 18%

Kemberton Kemberton sp. z o.o. 6%
RAZEM 84%

Seria Ghelamco Invest PPK Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

17%
4%
2%
8%
1%
1%

Foksal 11%

 STIXX 24%

RAZEM 68%

Seria Ghelamco Invest PPL Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

31%
3%
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DATA: 31.12.2019
18%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

30%

 Sobieski Towers Sobieski Towers sp. z o.o. 1%
Tilia Bis  Sp. z o.o. 1%

RAZEM 85%

Seria Ghelamco Invest PPM Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

7%
33%

Piaseczno 0%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

30%

13%

RAZEM 84%

Seria Ghelamco Invest PPN Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

2%
30%

1%

 The Warsaw Hub
Komandytowo-Akcyjna

30%

 Synergy Business Park 18%

RAZEM 81%

Seria Ghelamco Invest PM Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT
Kwota emisji/

33%
30%
3%
5%
5%
7%

RAZEM 83%

Seria Ghelamco Invest PJ Kwota pierwotnej emisji:
Kwota emisji po wykupie:

PROJEKT Kwota emisji/

18%
77%

RAZEM 95%


